

Vážený obchodní partnere, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku na zhotovení díla -

## ZÁMEČNICKÉ PRÁCE ZOO LEŠNÁ

Cenová nabídka	
Název zakázky:	ZÁMEČNICKÉ PRÁCE ZOO LEŠNÁ
Kontakt na odběratele:	[REDACTED]
Nabídku zpracoval:	[REDACTED]

Pol.		Cena
1a.	Úprava zavírání vrat – táhel, dodatečné provedení zajištění 16 ks - 700,-/ks	<b>11.200,-</b>
1b.	Výměna kulatiny u zavírání vrat na D25mm, včetně nových ok a zvětšení průměrů děr Vrata D1-1.33, 36, 37, 42,45 5 ks - 3.800,-/ks	<b>19.000,-</b>
2.	Výplň a zesílení mříží u samce Výplň děrovaný plech tl 5 mm s otvory 50 mm Zesílení – dodatečná patka + tři řady jackelů 80 x 40 + kotvení závitovou tyčí M16 2 ks - 11.000,-/ks	<b>22.000,-</b>
3.	Zkrácení čepů na D1-1.29, 30 Vyřezání drážky, zaslepení drážky 2 ks - 1.800,-	<b>3.600,-</b>
4.	Dodatečné čepy + dorazy na D1-1.07, 08 2ks - 5.500,-	<b>11.000,-</b>
5a.	Odvrtání děr pro uzamykání vrat D3-1.07 (D3-1.02) D3-1.08 (D3-1.03)	<b>4.000,-</b>
5b.	Dodatečná výroba a montáž sloupů pro uzavření vrat D3-1.07 a D3-1.08 Jackel 180 x 180	<b>16.500,-</b>
6.	Doplnění svařované sítě oko 50 x 50 do stěn D1-1.40 a 43 Celkem cca 26 m2 2ks -19.250,-/ks	<b>38.500,-</b>
7.	Úprava cvičné stěny ve stěně D1-1.34 Odřezání jackelu + montáž otevírání	<b>7.500,-</b>
8.	Dodatečné kapotáže na krytech hydrauliky vrat D1-1.32 a 35 Montáž výtuh, doplnění krytů, doplnění profilů ve spodních hranách 2 ks - 26.000,-/ks	<b>52.000,-</b>
9.	Doplnění dvou řad nerezových lan, včetně patek, čepů, atd. 2 x 4M lano + příslušenství	<b>36.000,-</b>
10.	Doplnění madel na zavírání vrat D1-1.40, 43 2ks - 2.200,- / ks	<b>4.400,-</b>

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Pozn. V cenách jsou započítány opravy PKO v místech úprav

V Havířově dne 25.1.2023  
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

**Zpracoval:**

[REDACTED]  
[REDACTED]

**HLIMONT s.r.o.**  
**U Závor 590/5**  
**Havířov-Šumbark, 736 01**  
**IČ: 25893165, DIČ: CZ 25893165**